会津若松卸商団地協同組合 御中 FAX　0242-37-2805

別紙の「会津アピオレンタル商品ご利用の手引き」を承知し、下記の通り申し込みいたします。

申込日 年 月 日

〒

携帯

FAX

自 年 月 日 （　　　　　）

至 年 月 日 （　　　　　） 日間

お支払方法 現金でのご精算をお願いいたします

年 月 日 （　　　） 受領サイン：

年 月 日 （　　　） 事務局サイン：

1

2

3

4

5

6

【お問い合わせ先　会津若松卸商団地協同組合　TEL：0242-37-2801　FAX：0242-37-2805】

会津若松卸商団地協同組合

会社名

ご住所

担当者名

申
込
者

合　　計

レンタル商品 ・ プリント 申込書

TEL

お渡し日時

ご 返 却 日

数量 単価 貸出期間（時間） 計

使　用　期　間
（お引き取りから

　　　　　　ご返却まで）

備
考

商　品　名